

Øster Hornum ApS
Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 91 50 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øster Hornum ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 91 50 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oluf Bagge Hjortlund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bauta Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.808	-654.058
Driftsresultat	-10.808	-654.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.832	37.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.383	-519
Resultat før skat	34.641	-617.075
Skat af årets resultat	-8.140	135.757
Årets resultat	26.501	-481.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Disponeret fra overført resultat	-873.499	-471.318
Disponeret i alt	26.501	-481.318

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.354.208	1.179.619
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	135.757
Andre tilgodehavender	885	49
Tilgodehavender i alt	<u>1.355.093</u>	<u>1.315.425</u>
Likvide beholdninger	3.367	7.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.460</u>	<u>1.323.293</u>
Aktiver i alt	<u>1.358.460</u>	<u>1.323.293</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat	12.154	885.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	<u>952.154</u>	<u>925.653</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.140	0
Anden gæld	398.166	397.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.306</u>	<u>397.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>406.306</u>	<u>397.640</u>
Passiver i alt	<u>1.358.460</u>	<u>1.323.293</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100	49.900	1.356.971	0	1.406.971
Henlagt af årets resultat	0	-10.000	-471.318	0	-481.318
Egenkapital 1. januar 2021	100	39.900	885.653	0	925.653
Henlagt af årets resultat	0	0	-873.499	900.000	26.501
Overført fra frie reserver	39.900	0	0	0	39.900
Overført til reserver	0	-39.900	0	0	-39.900
	40.000	0	12.154	900.000	952.154

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.383</u>	<u>519</u>
	<u>2.383</u>	<u>519</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bautagruppen A/S, CVR-nr. 37437204, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
